
PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA PRODUCTIVIDAD DE LA MICRO PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 
PRESTAMO BIRF-8000-GT

No. De Contrato Nombre  Tipo de Servicios RENGLÓN  MONTO MENSUAL 
 TOTAL PAGADO EN 

JULIO 
 MONTO TOTAL DEL 

CONTRATO 

001-2015 BIRF 8000-GT Edwin Portillo Portillo Profesionales 189  POR PRODUCTO Q28,155.60 Q312,840.00

002-2015  BIRF 8000-GT Wendy Belteton Castellanos de Oliva Profesionales 189  POR PRODUCTO Q28,155.60 Q312,840.00

003-2015  BIRF 8000-GT Rosa Maria Aguilar Profesionales 189  POR PRODUCTO Q24,192.00 Q268,800.00

004-2015 BIRF 8000-GT Carlos Gerson Revolorio Corado Profesionales 189  POR PRODUCTO Q21,600.00 Q240,000.00

011-2015  BIRF 8000-GT Jessica Bonilla Navichoque Profesionales 189  POR PRODUCTO Q24,192.00 Q268,800.00

018-2015 BIRF 8000-GT Boris Everto Salguero Lemus Profesionales 189  POR PRODUCTO Q24,840.00 Q276,000.00

019-2015 BIRF 8000-GT Ramón Alfredo Flores Mendoza Profesionales 189  POR PRODUCTO Q24,840.00 Q276,000.00

023-2015 BIRF 8000-GT Ingrid Azucena Zelaya Florian Profesionales 189  POR PRODUCTO Q24,192.00 Q268,800.00

030-2015  BIRF 8000-GT Edwar Otoniel Granados Profesionales 189  POR PRODUCTO Q25,000.00 Q64,000.00

031-2015 BIRF 8000-GT Fritz George Versluys Martínez Profesionales 189  POR PRODUCTO Q24,840.00 Q276,000.00

VICEMINISTERIO DE DESARROLLO DE LA MICROEMPRESA, PEQUEÑA Y MEDIANA EMPRESA 
REPORTE DE CONTRATOS  RENGLON 189 CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO  DE 2015

HONORARIOS Y/O MONTO



No. De Contrato Nombre  Tipo de Servicios RENGLÓN  MONTO MENSUAL 
 TOTAL PAGADO EN 

JULIO 
 MONTO TOTAL DEL 

CONTRATO 

HONORARIOS Y/O MONTO

034-2015 BIRF 8000-GT Algedy Rocío Cruz Arriola Profesionales 189  POR PRODUCTO Q21,600.00 Q240,000.00

040-2015  BIRF 8000-GT Julio Cesar Catalan Profesionales 189  POR PRODUCTO Q32,500.00 Q50,000.00

041-2015  BIRF 8000-GT Rony William Arriola Profesionales 189  POR PRODUCTO Q35,000.00 Q50,000.00

044-2015  BIRF 8000-GT Eric Noel Orellana Pinto Profesionales 189  POR PRODUCTO Q32,500.00 Q50,000.00

046-2015  BIRF 8000-GT Mario Rolando Gonzalez Profesionales 189  POR PRODUCTO Q25,000.00 Q64,000.00

051-2015  BIRF 8000-GT Magda Alejandro Menegazzo Profesionales 189  POR PRODUCTO Q25,300.00 Q253,000.00

054-2015  BIRF 8000-GT Adolfo Rene Antonio Lopez Profesionales 189  POR PRODUCTO Q32,500.00 Q50,000.00

058-2015  BIRF 8000-GT Jorge Roberto Escobar de Leon Profesionales 189  POR PRODUCTO Q27,000.00 Q90,000.00

Q481,407.20


























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































	Inf. Pública julio15-Renglón 189-PFPMIPYME
	189 001-2015 EDWIN PORTILLO
	189 002-2015 WENDY BELTETON
	CUR 1111 WENDY BELTETON 2 PARTE

	189 003-2015 ROSA MARIA AGUILAR
	189 004-2015 GERSON REVOLORIO
	189 011-2015 JESSICA NAVICHOQUE
	189 018-2015 BORIS SALGUERO
	189 019-2015 RAMON FLORES
	189 023-2015 INGRID ZELAYA
	189 030-2015 OTONIEL GRANADOS
	189 031-2015 FRITZ VERSLUYS
	189 034-2015 ROCIO CRUZ
	189 040-2015 JULIO CATALAN
	CUR 1113 JULIO CESAR CATALAN 2 PARTE

	189 041-2015 RONY ARRIOLA
	189 044-2015 ERICK ORELLANA
	189 046-2015 MARIO GONZALEZ
	189 051-2015 ALEJANDRA MENEGAZZO
	189 054-2015 ADOLFO LOPEZ
	CUR 1157 ADOLFO RENE LOPEZ 2 PARTE

	189 058-2015 JORGE ESCOBAR
	AAA listado R 189 julio 2015 para grabar
	Alejandro de León Girón, pago 4, julio 2015
	Fredy Morales Morales,  pago uno, julio 2015
	Iván Rodrigo Oseida Córdova, producto  uno, julio 2015
	Iván Rodrigo Oseida Córdova, producto dos, julio 2015

